

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಮಹಾ ಮಂಡಳಿ ನಿಯಮಿತ
ಕಹಾಮ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಡಾ.ಎಂ.ಹೆಚ್ ಮರೀಗೌಡರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 029
ಫೋನ್ ನಂ:25536625, 25536789

IFT No.ಕಹಾಮ/ಅಭಿ/ಹಾಸನ-ಮೆಗಾ ಡೇರಿ/ಥೀಮ್ ಪಾರ್ಕ್ ಕೆಲಸಗಳು/02181/2025-26 ದಿನಾಂಕ:23.10.2025

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆ ಪೋರ್ಟಲ್‌ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಹಾಸನ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟಕ್ಕಾಗಿ ಕಹಾಮ ವತಿಯಿಂದ ಟರ್ನ್ ಕೀ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತಿರುವ ದಿನವಹಿ 10 ರಿಂದ 15 ಲಕ್ಷಕ್ಕೆ ವಿಸ್ತರಿಸಬಹುದಾದ ಹಾಲಿನ ಸಂಸ್ಕರಣಾ ಘಟಕ, 60 ಮೆ.ಟನ್ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ ಹಾಲಿನ ಪುಡಿ ಘಟಕ ಮತ್ತಿತರೆ ಹಾಲು ಉತ್ಪನ್ನಗಳ ತಯಾರಿಕಾ ಸ್ಥಾವರನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಅತ್ಯಾಧುನಿಕ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನದ ನೂತನ ಮೆಗಾ ಡೇರಿ ಯೋಜನೆಯು ಅಂತಿಮ ಹಂತದಲ್ಲಿದ್ದು, ದಕ್ಷಿಣ ಭಾರತದಲ್ಲೇ ಬೃಹತ್ ಯೋಜನೆಯಾಗಿರುವ ಈ ಮೆಗಾ ಡೇರಿ ಪ್ರಾರಂಭದ ನಂತರ ಮೆಗಾ ಡೇರಿಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಗಣ್ಯವ್ಯಕ್ತಿಗಳು, ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಮತ್ತು ಶಾಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ನಿರಂತರವಾಗಿ ವೀಕ್ಷಣೆಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚು ಆಕರ್ಷಣೀಯ ಹಾಗೂ ಪ್ರವಾಸಿ ಕೇಂದ್ರವನ್ನಾಗಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೊಳಿಸುವ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಉದ್ದೇಶಿತ ಮೆಗಾ ಡೇರಿ ವಿಸ್ತರಣೆ ನಿವೇಶನದಲ್ಲಿ ಆಂಫಿಥಿಯೇಟರ್, ಮ್ಯೂಸಿಯಂ, ವಾಟರ್ ಫಾಲ್ಸ್, ಉದ್ಯಾನವನ, ಸಂಗೀತ ಕಾರಂಜಿ, ಕೆಫಿಟೇರಿಯಾ ನಿರ್ಮಾಣ ಹಾಗೂ ಮತ್ತಿತರೆ ವಿಶೇಷತೆಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಥೀಮ್ ಪಾರ್ಕ್ ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅನುಷ್ಠಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಿವಿಲ್, ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಮತ್ತಿತರೆ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕೆಲಸಗಳಿಗಾಗಿ ಕಹಾಮವು ಕೆ.ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಡಿ/ಸಿ.ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಡಿ/ಎಂ.ಇ.ಎಸ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಅರ್ಹ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು / ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕೋಷ್ಟಕದಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ವಿವರಗಳಂತೆ ಕೆ.ಪಿ.ಪಿ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮುಖೇನ ದ್ವಿಲಕ್ಷಾಂತರ ಪದ್ಧತಿಯ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು (Technical and Financial) ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತರು ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <http://kppp.karantaka.gov.in> ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. [Help desk E-mail: supportetrochelpdesk.com and helpline no.+91-8046010000, +91-8068948777, 080-22230960, 080-222341155]

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಾಮಗಾರಿಯ ಹೆಸರು	ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ ರೂ. (ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ ಪ್ರತ್ಯೇಕ)	ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ರೂ.	ಮುಕ್ತಾಯದ ಅವಧಿ
1	ಹಾಸನ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟಕ್ಕಾಗಿ ಕಹಾಮ ವತಿಯಿಂದ ಉದ್ದೇಶಿತ ನೂತನ ಮೆಗಾ ಡೇರಿಯ ವಿಸ್ತರಣೆ ನಿವೇಶನದಲ್ಲಿ ಆಂಫಿಥಿಯೇಟರ್, ಮ್ಯೂಸಿಯಂ, ವಾಟರ್ ಫಾಲ್ಸ್, ಉದ್ಯಾನವನ, ಸಂಗೀತ ಕಾರಂಜಿ, ಕೆಫಿಟೇರಿಯಾ ನಿರ್ಮಾಣ ಹಾಗೂ ಮತ್ತಿತರೆ ವಿಶೇಷತೆಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಥೀಮ್ ಪಾರ್ಕ್ ಯೋಜನೆಯ ಅನುಷ್ಠಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕೆಲಸಗಳು, ಕೆ.ಐ.ಎ.ಡಿ.ಬಿ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಏರಿಯಾ, ಕೌಶಿಕ ಗ್ರಾಮ, ಹಾಸನ.	70.61 ಕೋಟಿಗಳು	70,61,000/-	09 ತಿಂಗಳುಗಳು

ಟೆಂಡರ್ ಷೆಡ್ಯೂಲ್‌ಗಳನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕ:24.10.2025 ರಿಂದ 24.12.2025 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 4:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.

ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 24.12.2025 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 4:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.

ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು (Cover - 1) ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ:26.12.2025ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:30 ಗಂಟೆಗೆ.

ಟೆಂಡರ್‌ನ ಇನ್ನಿತರೆ ಷರತ್ತುಗಳು, ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಹಾಗೂ ತಿದ್ದುಪಡಿ / ಬದಲಾವಣೆಗಳನ್ನು ಕೆ.ಪಿ.ಪಿ ಪೋರ್ಟಲ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <http://kppp.karantaka.gov.in>ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾ ಮಂಡಳದ ಪರವಾಗಿ

-S/d-

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಅಭಿಯಂತರ-1)

KARNATAKA CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS FEDERATION LTD.

KMF Complex: Dr. M. H. Marigowda Road, DRC Post, Bangalore-560 029.

Tel: 080-25536625 / 25536789 fax: 080-25536105

TENDER NOTIFICATION

[TWO COVER SYSTEM] [THROUGH E-PROCUREMENT PORTAL ONLY]

IFT No:KMF/ENGG/HAMUL-Mega Dairy/Theme Park Works/02181/2025-26 Date:23.10.2025

On behalf of Hassan Milk Union, Karnataka Milk Federation Ltd; Bangalore intends to establish Theme Park project at New Mega Dairy premises extended land at Hassan. The Aim of Theme park is Showcasing the Union Growth Path, Progress Achievements, Dairy Industry & Dairy Activities through Exciting And Modern Technology. Establishment of Theme Park Work Includes Construction Amphitheatre, Cafeteria & Restrooms, Development of Park/Garden, Landscaping, Beautification, Children Play Area, Provision for Toy Train, Rest Areas, Walkways, Cascading, Waterfalls, Museum, related Civil, Mechanical& Electrical works.

Inview of the above Tender is invited from the eligible and registered under KPWD/CPWD /MES contractors / firms through KPP Portal. The interested & reputed contractors / firms may participate in the tender (Technical & Financial) as indicated below by logging on to website <http://kppp.karantaka.gov.in> and also contact [Help desk E-mail: supporteprochelpdesk.com and helpline no.+91-8046010000, +91-8068948777, 080-22230960, 080-222341155]

Sl. No.	Name of the work	Estimated Cost	EMD (Rs)	Period of completion
1	Construction Amphitheatre, Cafeteria & Restrooms, Development of Park/Garden, Landscaping, Beautification, Children Play Area, Provision for Toy Train, Construction of Rest Areas, Walkways, Cascading, Waterfalls, Museum, related Civil, Mechanical & Electrical works for Establishment of Theme Park project at South East Corner of New Mega Dairy Premises for Hassan Milk Union @ KIADB Industrial area, Hassan.	70.61 Crores	70,61,000/-	09 Months

1. Tender schedules may be downloaded from dated **24.10.2025 to 24.12.2025 up to 4-00 pm.**
2. Last date for Tender submission on **date: 24.12.2025 up to 4.00 pm**
3. Tender [Part 1] to be opened on **date: 26.12.2025 at 11.30 am.**

Any Modifications / changes in the Bid Document / Tender Specification / Tender Schedule will be uploaded in KPPP Portal <https://kppp.karnataka.gov.in> Only.

For Karnataka Milk Federation Limited

-S/d-

Director [Engineering-1]